ъЗаведующей МБДОУ г. Мурманска № 120

М.А. Грищенко

___________________________________

___________________________________,

проживающего(ей) по адресу:
___________________________________

конт.тел.___________________________

Заявление

        Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________

                                                                                    (Ф.И.ребенка, дата рождения)
________________посещающего  _________________________ группу МБДОУ г.
Мурманска № 120, в кружок    _______________________ с __________20____ г.

 С Уставом МБДОУ г. Мурманска № 120 ознакомлен(а)__________________.

 С лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а) _________.

 С Положением «Об организации платных образовательных услуг» ознакомлен(а)
____________.

 С рабочей программой, условиями и графиком предоставления платных
образовательных услуг ознакомлен(а) _____________________.

Дата __________________                                              Подпись _______________

	ъЗаведующей МБДОУ г. Мурманска № 120
	М.А. Грищенко
	___________________________________